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Tjänsteskrivelse - Försäkringspolicy 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige  

att anta försäkringspolicy samt  

att uppmana hel- och delägda dotterbolag och kommunalförbund att 
anta denna försäkringspolicy.  

Kommunstyrelsen beslutar  

att anta Riktlinje för riskhantering och försäkring av egendom, ansvar 
och olycksfall 

 

Ärendet i korthet 
Gällande försäkringspolicy beslutades 1994. Den nu framtagna 
försäkringspolicy är en aktualisering av gällande policy och ersätter 
därmed HV 1993:579 ("Kommunens försäkringar - Förslag till 
övergripande strategier, självrisknivåer och intern 
självriskfinansiering samt bemyndiganden att teckna avtal").  

Policyns syfte är att säkerställa att kommunkoncernen har ett samordnat 
och kostnadseffektivt försäkringsskydd och riskhanteringsarbete. Genom 
gemensam riskhantering i samarbete med Svenska kommun försäkrings 
AB ska vi 

• skydda kommunens verksamhet och tillgångar,  

• minska risken för störningar vid större skador, och  

• på sikt sänka kostnaderna för skador och försäkringar. 

 

Försäkring skall endast tecknas mot stora och sällan förekommande 
skador  

Policyn utgår ifrån att försäkringsskyddet sker genom det delägda 
försäkringsbolaget Svenska kommun försäkrings AB.  

Den främsta förändringen är att policyn innehåller ett ramverk för vad 
som avses med stora belopp.  

Kommunfullmäktige delegerar till kommunstyrelsen hur riskhantering 
och försäkring av egendom, ansvar och olycksfall ska tillämpas i 
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praktiken, vilket regleras i riktlinjerna till försäkringspolicyn. 
Beloppsgränserna gällande kommunkoncernenens självrisker kan ändras 
av kommunstyrelsen vid behov.  

Detta är ett beslut som även ska omfatta kommunens hel- och delägda 
dotterbolag samt kommunalförbund.  

Försäkringspolicyn ska ingå i kommunkoncernens styrande dokument 
och ska antas på bolagens årsstämma samt av kommunalförbundens 
direktion.  

Sektor Styrning och stöd debiterar de hel- och delägda dotterbolag samt 
kommunalförbunden som ingår i kommunkoncernen och omfattas av 
denna policy en årlig serviceavgift för löpande försäkringsservice.  

 

Beslutsunderlag 
 

Policy för riskhantering och försäkring av egendom, ansvar och olycksfall 

Riktlinje för riskhantering och försäkring av egendom, ansvar och olycksfall 

Beslutet ska skickas till 
SG ekonomi 

 

 

Martin Svaleryd 
Ekonomidirektör 
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